様式１
第1回（2022年）県民応援NPOプロジェクト
応募申請書

　　令和４年　　月　　日
みえ市民活動ボランティアセンター　殿

団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

第1回（2022年）県民応援NPOプロジェクトに下記のとおり応募します。

記

※該当することを確認し□にチェックをしてください。
☐　当団体は下記①～④を全て満たしている
① 民間非営利・協同団体（※）またはこれと企業との連携組織である
※ＮＰＯ法人（認定、特例認定、条例指定等すべて含む）、社会福 祉法人、一般／公益社団法人、地域コミュニティ団体、協同組合、任意団体など。法人格の有無を問わない。
単独または連携組織のいずれでもよい。
② 主たる活動を三重県内で行っている
③ 選挙運動や布教活動を主たる活動内容としていない
④ 反社会的活動を行なっていない

☐　申請する事業は「就労支援」「子どもの健全育成」「教育」のいずれかの要素が含まれている

☐　申請する事業は下記①～④を全て満たしている
① 社会課題の解決に向けた取り組み
② 多様な主体が協働する取り組み
③ 県民が共感し応援したくなる取り組み
④ 総事業費が200万円を超える取り組み

☐　申請する事業は下記①～③のいずれか１つ以上を満たしている
① 地域が連携した広域的な取り組み
② 事業収益を想定した持続可能な取り組み
③ 行政等との対話やそれに基づく政策提案を行う取り組み

☐　申請書類として下記を提出する（各１部）
（１）申請書（様式１）
（２）団体概要書（様式２）
（３）事業計画書（様式３）
（４）事業予算書（様式４）
（５）直近の活動計算書（または収支決算書） ＊初年度の場合は 2022 年度の予算書
（６）団体の定款または規約
（７）事業の内容や団体の活動がわかる参考書類（チラシ、リーフレットなど）
以上